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Referat fra møte menighetsrådet  
Tid og sted: 04.03.20 kl. 19.00 på Tranby menighetshus. 
   

 

Møtedeltakere: (X=Tilstede. F=Forfall)  

X Elling Erichsen X Anders Opsahl 

F Ellen Bergflødt Sørensen X Kari Justad Johnsen 

X Sigurd Lein F Jan Vidar Bang-Olsen 

F Astrid Linnea Svalestuen Boman F Turid Werrum 

F Marthe Synnøve Fuglerud   

 

Møtereferent: Kari Justad Johnsen 

Møteleder: Sigurd Lein 

 

Saksliste ifølge innkalling.      

 Beskrivelse av sak Ansvar 

 Åpning ved  Ellen Ellen 

 Saksliste for møte i MR 04.03.20: 

 

Sak 10/20: Godkjenning av referat fra møte  MR 29.01.20 

Sak 11/20: Grønn Menighet – valg 

Sak 12/20: Utvalgenes Mandat  

Sak 13/20: Valg av representant til Lier Menighetsblad 

Sak 14/20:  Innkalling til årsmøte i Pilegrimsforeningen St. Hallvard av Huseby 

Sak 15/20: Diakoniutvalgets Mandat godkjent i MR 04.03.2020 

Sak 16/20: Kunstutstilling Tranby kirke 

Sak 17/20: Fastsettelse av regnskap 2019 

Sak 18/20: Årsmeldingen 2019 

Sak 19/20: Orienteringssaker 

Sak 20/20: Eventuelt 

 

Leder 

10/20 Godkjenning av referat fra møte MR 29.01.20 

 

Saksforberedelser: Referat sendt ut 20.02.2020. 

 

Vedlegg:  

 

Forslag til vedtak: Referat fra møte 29.01.20 godkjennes. 
 

Drøfting:  

 

Vedtak: Referat fra møte 29.01.20 godkjent 

 

Leder 
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11/20 Oppnevnelse av arbeidsgruppe til "Grønn Menigheten" (GrAM) 

 

Saksforberedelser: Hei! 
"Grønn Arbeidsgruppe i Menigheten" (GrAM) hadde møte mandag 03.02.2020.  
Torbjørg Storli Jensen ønsker å fratre fra vervet i denne gruppa. Turid Werrum har sagt seg 
villig til å gå inn i hennes sted. 
Menighetsrådet oppnevnte medlemmer i gruppa (sak 6/2019). Endringer av gruppa må 
derfor behandles av menighetsrådet.  
Pr. d.d. består GrAM for øvrig av: Sigurd Lein og Eldfrid Engen.  

 

Vedlegg: 

 

Forslag til vedtak: AU foreslår overfor MR at Turid Werrum oppnevnes som nytt 

medlem til «Grønn Arbeidsgruppe i Menigheten» (GrAM).   

 

Drøfting: 

 

Vedtak: Turid Werrum oppnevnes av MR som nytt medlem til «Grønn 

Arbeidsgruppe i Menigheten» (GrAM) 

 

Leder 

12/20 Utvalgenes Mandat 

 

Saksforberedelse: AU oppfordrer MR til å lese gjennom Mandatene slik at vi er 

oppdatert til møte med utvalgene den 19. mars 2020. 

 

Vedlegg: Mandat vedr.:  Gudstjenesteutvalget, Lierskogen kulturkirke, 

Medarbeiderutvalget og Musikkutvalget 

 

Forslag til vedtak: 

 

Drøfting: 

 

Vedtak: Menighetsrådet ber medlemmer/varamedlemmer lese gjennom 

mandatene 

 

Leder 

13/20 Valg av representant til Lier Menighetsblad  

 

 Saksforberedelse Årsmøtet i Lier Menighetsblad avholdes mandag 20. april 2020 

kl. 1900 i Sylling kirkestue.   Vi ber derfor om at de enkelte menighetsråd legger 

denne dato inn i sin planlegging slik at alle kirkesogn kan komme på møtet.  Ved 

årsmøtet i år er det menigheten i Tranby og Lierskogen som skal utnevne sitt nye 

medlem til styret.  Vi bes derfor om at valget med navn forberedes. Gjenvalg er 

selvfølgelig et alternativ der dette er mulig.  

  Leder 
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 Endelig innkalling med agenda for møtet, regnskap, forslag til budsjett med 

kommentarer og årsberetning vil bli sendt ut i henhold til de frister som vedtektene 

har bestemt.  Sigurd Lein kontakter nåværende representant for eventuelt 

gjenvalg.   
Sigurd har snakket med Kjell Brurberg om å være vår representant til styret i 
menighetsbladet. Kjell forteller at han har vært i dette styret i 8 år og at han nå ønsker 
avløsning. Samtidig sier han at han kan komme til menighetsrådet og orientere om jobben 
i dette styret. 
Sigurd fremmet samtidig nytt forslag: 
«Forslag:  

1. Vi finner en ny representant til styret i menighetsbladet. (Etter mitt syn er både 
Kari og Astrid aktuelle kandidater.) 2. Kjell inviteres til menighetsrådet 4.mars for å 
orientere om oppgavene i styret i menighetsbladet». 

Kari har gitt tilbakemelding om at hun er uaktuell som kandidat til styret i 
menighetsbladet.  Astrid opplyser å være uaktuell som kandidat, og foreslår Ellen, som fast 
medlem av MR, som vår representant til styret i menighetsbladet. 

  

 Vedlegg: ORIENTERING OM ÅRSMØTET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 fra styrets 

leder I Lier Menighetsblad. 

 

Forslag til vedtak: :  Som Tranby og Lierskogen Menighets nye representant til styret i 

Lier menighetsblad foreslås Ellen Bergflødt Sørensen som er fast medlem i MR. 

 

Drøfting:  

 

Vedtak: Tranby og Lierskogen Menighetsråd velger Ellen Bergflødt Sørensen som 

menighetens representant til styret i Lier menighetsblad. 

 

14/20 Pilegrimsforeningen St. Hallvard av Huseby 

 

Saksforberedelse: MR har mottatt innkalling til årsmøte I Pilegrimsforeningen St. 

Hallvard av Huseby.  Årsmøte avholdes 11. mars kl 19.00 på Tranby menighetshus 

 

Vedlegg: Innkalling til årsmøte I Pilegrimsforeningen St. Hallvard 

 

Forslag til vedtak:  Anders Opsahl representerer Tranby og Lierskogen MR på 

årsmøtet til Pilegrimsforeningen St. Hallvard av Huseby 11. mars 2020. 

 

Drøfting:  

 

Vedtak: Anders Opsahl representerer Tranby og Lierskogen MR på årsmøtet til 

Pilegrimsforeningen St. Hallvard av Huseby 11. mars 2020. 

 

 

 

Leder 
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15/20 Diakoniutvalget - Mandat 

 

 Saksforberedelse: Forslag til nytt mandat for diakoniutvalget mottatt for 

behandling I MR fra diakoniutvalget 

 

Vedlegg:  Referat fra møte i diakoniutvalget 15.01.2020 og nytt mandat 

diakoniutvalget oversendt medlemmer/varamedlemmer i MR 22.01.2020. 

 

Forslag til vedtak: Forslag til mandat for diakoniutvalget godkjennes  

 

Drøfting:  

 

Vedtak: Mandat for diakoniutvalget godkjent i MR 4.03.2020. 

 

 

Leder 

16/20 Kunstutstilling Tranby kirke 

 

Saksforberedelse: Rigmor Bové  spør om det vil være mulig for henne å holde 

døren oppe på Tranby kirke i angitte tidsrom. Hun vil være tilstede hele tiden og 

kunne eventuelt ta imot besøkende og fortelle dem om kirkerommet mm.  i 

tidsrommet 24. - 25.10.2020 kl. 12-17.   Rigmor Bové  er den som i sin tid tegnet og 

også gjorde en stor del av utførelsen av glassmaleriene i Tranby kirke.  

Prosten har gitt sin tilslutning til arrangementet. 

 

Vedlegg:  

 

Forslag til vedtak: MR godkjenner etter prostens anbefaling at kirken er åpen i 

tidsrommet 24. – 25. oktober 2020, kl. 12 – 17. 

 

Drøfting:  

 

Vedtak: MR godkjenner at kirken er åpen i tidsrommet 24. – 25. oktober 2020, kl. 

12 – 17. 

 

 

 

Leder 

 

17/20  Fastsettelse av regnskap 2019 

 

 Saksforberedelse:  Det vises til vedlagt årsregnskap for 2019   

                                  

 Vedlegg:  Årsregnskap for året 2019 

 

Kari 

http://www.kirken.no/
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Forslag til vedtak:  Årsregnskapet bestående av driftsregnskap og balanse er 

framlagt og fastsatt av Tranby og Lierskogen Menighetsråd.  Regnskapet viser et 

underskudd på kr. 1.295,41.  Dette beløpet føres mot disposisjonsfond. Tranby og 

Lierskogen menighetsråd mener regnskapet gir et korrekt bilde av den økonomiske 

situasjonen. 

Drøfting: 

 

Vedtak: Årsregnskapet bestående av driftsregnskap og balanse er framlagt og 

fastsatt av Tranby og Lierskogen Menighetsråd.  Regnskapet viser et underskudd på kr. 

1.295,41.  Dette beløpet føres mot disposisjonsfond. Tranby og Lierskogen menighetsråd 

mener regnskapet gir et korrekt bilde av den økonomiske situasjonen. 

 
 

18/20 Årsmeldingen 2019 

 

Saksforberedelse:  Årsmeldingen ettersendes i uke 9/10 

 

Vedlegg: 

 

Forslag til vedlegg:  Fremlagt årsmelding godkjennes 

 

Drøfting: Det ble fremmet et forslag om tillegg som tas inn i årsmeldingen 

 

Vedtak: Årsmeldingen ble godkjent med tillegget som ble fremlagt. 

 

 

Leder 

19/20 Orienteringssaker: 

1. Oppdatert møteplan MR følger vedlagt 

2. Info mottatt fra kirkevergen: Lag og foreninger i Lier 

inviteres til workshop 10.03.2020. Tema er Fjordbyen.  

Anders Opsahl vurderer å delta på workshopen. 

3. Pianoutvalget, Prosjektgruppa for nytt piano i Tranby kirke, 

var i dag på befaring i kirken.  Sognepresten var invitert med 

utvalget og orienterte om pianoutvalgets arbeid.   

 

 Saksforberedelse  

  

 Vedlegg:  1. Oppdatert møteplan MR 

 

Forslag til vedtak: : Informasjonen tas til orientering 
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Drøfting: Det ble en drøfting etter orienteringen om pianoutvalget som bl.a. 

resulterte i at vedtak ble fattet. 

 

Vedtak: 

 

1. Informasjonen tatt til orientering 

2. MR ber kirkevergen om at Rune Kleven stilles til disposisjon for   

               pianoutvalget.   

 

3. Prosjektgruppa for pianoanskaffelse i Tranby kirke gis fullmakt til å  

               promotere konsert og andre aktiviteter som gir inntekter til anskaffelse av  

               nytt piano. 

 

 

  

 

       
 

20/20 Eventuelt 

Skyldig husleie Tranby menighetshus 

 

Drøfting:  e-post fra Stiftelsen Tranby menighetshus og tillegg fra LKF v/Ellen ang 

skyldig husleie ble drøftet i møtet. 

 

Vedtak:  MR imøtekommer henvendelsen fra LKF v/Ellen om å betale skyldig 

husleie til Stiftelsen Tranby menighetshus slik hun anfører. 

 

  

Neste møte:   15.04.2020 på Tranby menighetshus 

 

Kopi av referat sendes: Kirkeverge Mette Sønsteby 

                                           Kirkens servicekontor v/Rune Kleven 
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